



**PROXY FORM**

Please quote

Folio No./CDC A/C No.	Shares Held

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_

in the district of \_\_\_\_\_ being a member of SHAHTAJ TEXTILE LIMITED

hereby appoint \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_

as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 27th October, 2021 and at any adjournment thereof.

As witnessed given under my/our hand(s) this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2021.

Witness Signature \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

C.N.I.C. No. \_\_\_\_\_

Member's Signature on  
Applicable Revenue Stamp

**Notes:**

1. This form of Proxy must be deposited duly completed, at the company's Registered Office, not less than 48 hours before the meeting.
2. A Proxy of individual members must be a member of the Company.
3. In case of corporates the Board of Directors' resolution/power of attorney with the specimen signature shall be submitted along with proxy form to the company.
4. Signature should agree with the specimen signature registered with the Company.
5. For CDC account holders and corporates in addition to the above following requirements have to be met:
  - i) Attested copy of C.N.I.C. or the passport of the beneficial owner shall be provided with proxy form.
  - ii) Proxy shall produce his/her original C.N.I.C. or original passport at the time of meeting.

## پراکسی فارم

درج ذیل پُر کریں

تعداد حصص	فولیو/ CDC اکاؤنٹ نمبر

میں مسٹی / مسماة \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_  
 ضلع \_\_\_\_\_ بحیثیت ممبر شاہ تاج ٹیکسٹائل لمیٹڈ، مسماة \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_  
 کو بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا / کرتی ہوں تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی کے تیسواں اجلاس عام جو  
 بتاریخ 27 اکتوبر 2021ء بروز بدھ منعقد ہو رہا ہے میں اور اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں ووٹ ڈالے۔

مطلوبہ ریویوینٹلٹ چپاں کر کے ممبر کے دستخط

دستخط گواہ: \_\_\_\_\_  
 نام: \_\_\_\_\_  
 قومی شناختی کارڈ نمبر: \_\_\_\_\_

تاریخ: \_\_\_\_\_

نوٹ:

- ۱۔ مکمل پُر شدہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں میٹنگ سے 48 گھنٹے قبل جمع کرایا جانا لازمی ہے۔
- ۲۔ تمام ممبران کے لئے ضروری ہے کہ جس کو پراکسی دیں وہ بھی کمپنی کا ممبر ہو۔
- ۳۔ کارپوریٹ ممبران کے لئے پراکسی فارم کے ساتھ پراکسی کے حق میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پورا آف انارنی بیع نمونہ کے دستخط کا جمع کروایا جانا ضروری ہے۔
- ۴۔ دستخط کمپنی کے پاس پہلے سے محفوظ دستخطی نمونہ کے مطابق ہونے ضروری ہیں۔
- ۵۔ CDC میں اکاؤنٹ رکھنے والے اور کارپوریٹ ممبران کے لئے مندرجہ بالا کے علاوہ درج ذیل شرائط کو پورا کرنا بھی ضروری ہے:
  - i۔ پراکسی جس کے حق میں ہو اس کا شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی ایک تصدیق شدہ نقل پراکسی کے ساتھ لگائی جائے۔
  - ii۔ پراکسی جس کے حق میں ہو وہ اجلاس میں شریک ہوتے وقت اصل شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرے۔